告 巨潮资讯网

2011-026 2011-04-27 2011 年第一季度季度报告正文 巨潮资讯网

2011-027 2011-04-30 关于股东股权质押及部分解除质押的公告 巨潮资讯网

2011-028 2011-05-19 关于取得发明专利证书的公告 巨潮资讯网

2011-029 2011-06-30 关于取得发明专利证书的公告 巨潮资讯网

2011-030 2011-07-12 2011 年半年度业绩预告 巨潮资讯网

2011-031 2011-07-13 第一届董事会第二十四次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-032 2011-07-13 关于预计 2011 年度日常关联交易的公告 巨潮资讯网

2011-033 2011-07-13
关于与山西晋煤集团金鼎煤机矿业有限责任

公司签署战略合作备忘录的公告 巨潮资讯网

2011-034 2011-08-13 公司股东承诺公告 巨潮资讯网

2011-035 2011-08-25 2011 年半年度报告摘要 巨潮资讯网

2011-036 2011-08-25 第一届董事会第二十五次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-037 2011-08-25 第一届监事会第十六次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-038 2011-10-20 关于股东股权质押的公告 巨潮资讯网

2011-039 2011-10-21 2011 年前三季报业绩快报 巨潮资讯网

2011-040 2011-10-26 2011 年第三季度季度报告正文 巨潮资讯网

2011-041 2011-12-01 第一届董事会第二十七次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-042 2011-12-01 第一届监事会第十八次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-043 2011-12-03 股权激励限制性股票第一次解锁股份上市流 巨潮资讯网

北京合康亿盛变频科技股份有限公司 2011 年年度报告

50

公告编号 公告日期 公告内容 刊登媒体

通的提示性公告

2011-044 2011-12-15 关于收到软件产品增值税退税的公告 巨潮资讯网

2011-045 2011-12-21
关于高压大功率同步矢量控制带能量回馈变

频器通过技术鉴定的公告 巨潮资讯网

2011-046 2011-12-30 关于取得发明专利证书的公告 巨潮资讯网

北京合康亿盛变频科技股份有限公司 2011 年年度报告

51

第六节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 93,064,000 75.62%   84,097,750 -8,831,750 75,266,000
168,330,00

0
68.39%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 93,064,000 75.62%   78,664,000
-13,113,00

0
65,551,000

158,615,00

0
64.44%

 其中：境内非国有

法人持股
65,250,000 53.02%   65,250,000  65,250,000

130,500,00

0
53.02%

   境内自然人持

股
27,814,000 22.60%   13,414,000

-13,113,00

0
301,000 28,115,000 11.42%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份   5,433,750 4,281,250 9,715,000 9,715,000 3.95%

二、无限售条件股份 30,000,000 24.38%   38,966,250 8,831,750 47,798,000 77,798,000 31.61%

1、人民币普通股 30,000,000 24.38%   38,966,250 8,831,750 47,798,000 77,798,000 31.61%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数
123,064,00

0
100.00%

123,064,00

0

123,064,00

0

246,128,00

0
100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数

本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

上海上丰集团有

限公司
35,100,000 0 35,100,000 70,200,000 首发承诺锁定 2013 年 1 月 20 日

刘锦成 10,350,000 0 10,350,000 20,700,000 首发承诺锁定 2013 年 1 月 20 日

广州市明珠星投

资有限公司
10,350,000 0 10,350,000 20,700,000 首发承诺锁定 2013 年 1 月 20 日

北京君慧创业投

资中心
9,900,000 0 9,900,000 19,800,000 首发承诺锁定 2012 年 3 月 4 日

张燕南 7,200,000 7,200,000 0 0 首发承诺锁定 2011 年 1 月 20 日

北京绵世方达投 4,500,000 0 4,500,000 9,000,000 首发承诺锁定 2012 年 3 月 4 日

北京合康亿盛变频科技股份有限公司 2011 年年度报告

52

资咨询有限责任

公司

联想控股有限公

司
3,600,000 0 3,600,000 7,200,000 首发承诺锁定 2012 年 3 月 4 日

杜心林 3,240,000 810,000 2,780,000 5,210,000

首发承诺及股权

激励解禁转入高

管锁定

2012 年 1 月 1 日

杜心林 700,000 350,000 700,000 1,050,000 股权激励锁定
2012 年 11 月 30

日

张涛 2,520,000 630,000 2,190,000 4,080,000
高管锁定及股权

激励锁定
2012 年 1 月 1 日

张涛 600,000 300,000 600,000 900,000 股权激励锁定
2012 年 11 月 30

日

成都新锦泰投资

发展有限公司
1,800,000 0 1,800,000 3,600,000 首发承诺锁定 2012 年 3 月 4 日

陈秋泉 1,440,000 360,000 1,739,000 2,819,000 追加承诺锁定 2011 年 1 月 20 日

叶斌武 250,000 125,000 250,000 375,000 股权激励锁定
2011 年 11 月 30

日

叶斌武 0 0 125,000 125,000 高管锁定 2012 年 1 月 1 日

王冬 450,000 225,000 450,000 675,000 股权激励锁定
2012 年 11 月 30

日

王冬 0 0 225,000 225,000 高管锁定 2012 年 1 月 1 日

郝华 100,000 50,000 100,000 150,000 股权激励锁定
2012 年 11 月 30

日

郝华 0 0 50,000 50,000 高管锁定 2012 年 1 月 1 日

刘瑞霞 50,000 25,000 50,000 75,000 股权激励锁定
2012 年 11 月 30

日

刘瑞霞 0 0 25,000 25,000 高管锁定 2012 年 1 月 1 日

公司核心技术与

业务人员
914,000 457,000 914,000 1,371,000 股权激励锁定

2012 年 11 月 30

日

合计 93,064,000 10,532,000 85,798,000 168,330,000 － －

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

2011 年末股东总数  9,653
本年度报告公布日前一个月末股东总

数
9,684

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

上海上丰集团有限公司
境内非国有法

人
28.52% 70,200,000 70,200,000 26,000,000

刘锦成 境内自然人 8.41% 20,700,000 20,700,000 10,000,000

广州市明珠星投资有限公司
境内非国有法

人
8.41% 20,700,000 20,700,000 20,000,000

北京君慧创业投资中心
境内非国有法

人
8.04% 19,800,000 19,800,000 0

张燕南 境内自然人 5.85% 14,400,000 0 0

北京绵世方达投资咨询有限

责任公司

境内非国有法

人
3.66% 9,000,000 9,000,000 9,000,000

联想控股有限公司
境内非国有法

人
2.93% 7,200,000 7,200,000 0

杜心林 境内自然人 2.54% 6,260,000 6,260,000 0